
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2024 года № 762                                                     г. Новоузенск

О присвоении звания «Почетный гражданин
Новоузенского муниципального района 
Саратовской области»

Заслушав информацию,  представленную первым заместителем главы 
администрации  Новоузенского  муниципального  района  по  социальным 
вопросам  А.А.Шкрябиным,  в  соответствии  со  статьей  20  Устава 
Новоузенского  муниципального  района  Саратовской  области,  Планом 
работы  Собрания  Новоузенского  муниципального  района  на  2024 год, 
утвержденным  решением Собрания Новоузенского муниципального района 
от  21 декабря 2023 года № 672, Собрание Новоузенского муниципального 
района РЕШИЛО:

1. Принять информацию о работе по присвоению звания «Почетный 
гражданин Новоузенского муниципального района Саратовской области» к 
сведению.

2. Включить  данный  вопрос  в  план  работы  Собрания 
Новоузенского муниципального района на 2025 год.

3. Снять с контроля пункт 33 Плана работы Собрания Новоузенско-
го муниципального района на  2023 год,  утвержденного  решением Собрания 
Новоузенского муниципального района от 21 декабря 2023 года № 672.

      Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                                Д.А.Дорофеев


